

GLOBALLIFE HOLDING ApS

Holmesøvej 9
2660 Brøndby Strand

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/12/2018

Brian Jegård
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GLOBALLIFE HOLDING ApS
 Holmesøvej 9
 2660 Brøndby Strand

CVR-nr: 25820479

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af drift af ejendom, samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.17 - 30.06.18 udviser et resultat på DKK 364.955 mod DKK 2.610.321 for tiden 01.07.16 - 30.06.17. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.076.339.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2018/19.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		166.567	3.306.254
Personaleomkostninger		-376	-1.351
Resultat af ordinær primær drift		166.191	3.304.903
Andre finansielle indtægter		348.505	156.708
Øvrige finansielle omkostninger		-62.251	-150.981
Ordinært resultat før skat		452.445	3.310.630
Skat af årets resultat	1	-87.490	-700.309
Årets resultat		364.955	2.610.321
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		364.955	2.610.321
I alt		364.955	2.610.321

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		403.370	0
Materielle anlægsaktiver i alt		403.370	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		250.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.000.000	3.000.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		65.000	65.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		70.243	1.070.245
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	3.385.243	4.135.245
Anlægsaktiver i alt		3.788.613	4.135.245
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.453	87.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		563.046	667.739
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		266.798	224.768
Andre tilgodehavender		262.345	226.375
Tilgodehavender i alt		1.213.642	1.206.757
Likvide beholdninger		1.268.860	787.097
Omsætningsaktiver i alt		2.482.502	1.993.854
Aktiver i alt		6.271.115	6.129.099

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger			0
Overført resultat		3.951.339	3.586.384
Egenkapital i alt		4.076.339	3.711.384
Hensættelse til udskudt skat		0	66.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	66.000
Gæld til realkreditinstitutter			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.506	71.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		63.579	73.069
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		1.230.242	1.605.067
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		880.449	602.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.194.776	2.351.715
Gældsforpligtelser i alt		2.194.776	2.351.715
Passiver i alt		6.271.115	6.129.099

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.586.384	3.711.384
Årets resultat		364.955	364.955
Egenkapital, ultimo	125.000	3.951.339	4.076.339

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	87.501	1.605.067
Ændring af udskudt skat	0	-904.758
Reguleringer til tidligere år	-11	0
	<u>87.490</u>	<u>700.309</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre Værdipapirer og kapitaandele
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	83.334	65.000	1.070.245
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	-1.070.245
Kostpris ultimo	83.334	65.000	0
Nettoopskrivninger primo	-83.334	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-83.334	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	65.000	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
O3 Technology International ApS, Brøndby Strand	100%	35.741	-1.014
Scan Unic ApS, København NV	62,52%	2.201.635	-267.158

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
O3 Technology Nordic ApS, Brøndby Strand	50%	92.741	-9.997

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver